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Du 06/05/2024 au 10/05/2024

Produit labellisé Bio Régional Toutes nos viandes de boeuf, veau et porc sont d'origine Française
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LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 06/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Betteraves HVE Betterave

Chips Chips

Falafels fèves, menthe et coriandre Falafels Gluten

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Haricots blancs et carottes Bio à la tomate Carotte, Haricot blanc, Ail, Oignon, Huile,
Origan/Marjolaine, Tomate, Farine de blé Gluten

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Vinaigrette Huile, Sel fin, Moutarde, Vinaigre de vin, Eau Moutarde, Sulfites

Yaourt fermier HVE à la myrtille Yaourt aux fruits Lait

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 07/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Edam Bio Edam Lait

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Fruit de saison Bio Pomme

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Paëlla végétarienne au riz Bio et légumes
Ail, Riz d'or, Petit pois, Tomate, Brunoise de
légumes , Riz indica, Sel fin, Poivre blanc,
Champignon de Paris, Pois chiche

Céleri

Poisson, riz Bio et légumes façon paëlla
Carotte, Tomate, Oignon, Petit pois, Poivron
mélange, Moule, Sel fin, Riz indica, Colin
d'Alaska, Riz d'or, Huile, Eau, Fruits de mer

Mollusques, Poissons

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons



Plats Ingrédients Allergènes

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 08/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 09/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

LA RECRE - ISSENHEIM °
Le 10/05/2024

Plats Ingrédients Allergènes

Chips Chips

Fromage individuel Gouda Lait

Fruit (PN) Orange

Gâteau emballé Madeleine Gluten, Oeufs



Plats Ingrédients Allergènes

Moricette fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette jambon-fromage Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Moricette thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Moricette volaille Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs

Sandwich fromage Sandwich Gluten, Lait, Oeufs

Sandwich thon Sandwich Gluten, Lait, Moutarde, Oeufs, Poissons

Sandwich volaille Sandwich Gluten, Lait, Oeufs


